
Lightwin Frontplatte MTP PANEL

Description

Kompatibilität

Kompatibel zu MTP-Kassetten 

Weitere Informationen

Weitere Informationen 3HE Panel 

Related Prod.

Zubehör Boxen/Laden (4 )
Lightwin Blindverschraubung MTP BLIND 0.5HE,
Zubehörtyp: Blindverschraubung

CHF 25.00 
CHF 23.13
excl.

Lightwin Blindverschraubung MTP BLIND 1HE,
Zubehörtyp: Blindverschraubung

CHF 27.00 
CHF 24.98
excl.

Lightwin Frontplatte MTPC 6MTP OS2 blau,
Zubehörtyp: Frontplatte

CHF 93.00 
CHF 86.03
excl.

Delivery date unknown

CHF 58.00 

CHF 53.65 excl.

Lightwin Frontplatte MTP PANEL 12 19«Leerpanel für 12 MTP-Kassetten

Zubehörtyp: Frontplatte

Manufacturer Lightwin
Manufacturer# MTP PANEL 12
Tagged as New

https://shop.scheuss-partner.ch/en/products/3473073-mtp-blind-05he-lightwin-blindverschraubung
https://shop.scheuss-partner.ch/en/products/3473073-mtp-blind-05he-lightwin-blindverschraubung
https://shop.scheuss-partner.ch/en/products/3473075-mtp-blind-1he-lightwin-blindverschraubung-mtp
https://shop.scheuss-partner.ch/en/products/3473075-mtp-blind-1he-lightwin-blindverschraubung-mtp
https://shop.scheuss-partner.ch/en/products/3562611-mtpc-6mtp-os2-lightwin-frontplatte-mtpc-6mtp
https://shop.scheuss-partner.ch/en/products/3562611-mtpc-6mtp-os2-lightwin-frontplatte-mtpc-6mtp
https://shop.scheuss-partner.ch/en/manufacturers/lightwin
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